PHỤ LỤC
(Ban hành kèm theo quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6  năm 2015 của Uỷ ban nhân dân  tỉnh Sóc Trăng)

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT NỘI QUY CHỢ

	TÊN CẤP QUẢN LÝ
TRỰC TIẾP
TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH KHAI
THÁC VÀ QUẢN LÝ CHỢ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Phê duyệt Nội quy chợ…..(tên chợ)…..

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng
(UBND cấp huyện)

Tên Ban quản lý chợ/doanh nghiệp, cá nhân quản lý chợ:………….…………..
Trụ sở giao dịch:………………………………………………… ……………..
Điện thoại liên hệ:………………………….Fax:………… …………………...
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:…………Do:………………………..
………………………….cấp ngày:………………………………..……………
Chợ đi vào hoạt động ngày:………………………………… ………………….
Có diện tích kinh doanh:……………….Số điểm kinh doanh:………………….
Đề nghị Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng (UBND cấp huyện) xem xét, phê duyệt Nội quy chợ……(tên chợ)…, địa chỉ:…...(ghi rõ khóm/ấp, xã/phường, thị trấn, huyện, thị, thành phố) theo quy định tại Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ về phát triển và quản lý chợ.
Đơn vị xin cam đoan thực hiện đúng theo quy định tại Nghị định số 02/2003/NĐ-CP nêu trên và các văn bản có liên quan. Nếu sai xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
	Hồ sơ kèm theo:
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp, hợp tác xã bản sao có chứng thực (đối với trường hợp nộp hồ sơ qua đường bưu điện) hoặc bản sao, xuất trình bản chính để đối chiếu (đối với trường hợp nộp hồ sơ trực tiếp tại cơ quan có thẩm quyền);
- Dự thảo Nội quy chợ;
	……, ngày…..tháng……năm …
Thủ trưởng
(ký tên, đóng dấu)